2
4

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
26.05.2020                                                                                           № 7/23
пгт Суна
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Сунского городского поселения за 2019 год
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сунского городского поселения за 2019 год. Прилагается.

2. Настоящее решение  опубликовать  в  Информационном  бюллетене  органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Сунского                                                                      Председатель

городского поселения                                                           Сунской поселковой

Сунского района                                                                    Думы

Кировской области

                                      С.Б. Булатов                                        Г.П. Крестьянинова

                                                                                УТВЕРЖДЁН

                                                                                          решением Сунской

                                                                                        поселковой Думы

                                                                                              от 26.05.2020 № 7/23
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2019 ГОД

Объем поступления доходов бюджета

Сунского городского поселения в 2019 году

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Утверж- денные доходы,
руб.
	Исполнено
руб.
	%

выпол-нения

	10010302000010000110

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	391500,00
	419770,39
	107,2

	18210102000010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	4282200,00
	4432183,81
	103,5

	18210601000000000110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	455300,00
	461768,64
	101,4

	18210606000000000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации зачисляемый в бюджеты поселений
	491200,00
	504126,15
	102,6

	98011690050130000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	92800,00
	92800,00
	100,0

	98011105000000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества
	569800,00
	572649,39
	100,5

	98011109040000000120
	Прочие поступления от использования имущества и прав находящихся в государственной и муниципальной собственности
	82000,00
	99829,11
	121,7

	98011300000000000130
	Доходы от оказания платных услуг
	217200,00
	256846,79
	118,3

	98011406010000000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена
	21200,00
	21204,00
	100,02

	98020210000000000150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	249500,00
	249500,00
	100,0

	98020203000000000150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	215700,00
	215580,00
	99,9

	98020240000000000150
	Иные межбюджетные трансферты
	297120,00
	297120,00
	100,0

	98020405000130000150
	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских поселений
	126700,00
	126700,00
	100,0

	98020705000130000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	385500,00
	385500,00
	100,0

	Итого доходов

	7877720,00
	8135578,28
	103,3

Расходы бюджета Сунского городского поселения за 2019 год

	Наименование расходов

	Код строки
	Вид рас-

хода
	Утвержденные бюджетные начисления

руб.
	Исполнено
руб.
	%    испол- нения

	Глава муниципального образования
	200
	98001020100101000000
	600699,77
	600699,77
	100,0

	Функционирование Правительства российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	98001040000000000000
	2049705,02
	1951524,85
	95,2

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	98001130000000000000
	277867,57
	260248,58
	93,7

	Национальная оборона
	200
	98002000000000000000
	215400,00
	215400,00
	100,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	98004090000000000000
	2400000,00
	2356727,55
	98,2

	Коммунальное хозяйство
	200
	98005020000000000000
	402507,04
	382671,15
	95,1

	Коммунальное  хозяйство
	200
	98005010000000000000
	137787,00
	133326,81
	96,8

	Благоустройство
	200
	98005030000000000000
	2820815,80
	2554297,59
	90,6

	Иные закупки для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	98005050100004091000
	355948,20
	355948,20
	100,0

	Пенсионное обеспечение
	200
	98010010000000000000
	26332,80
	26332,80
	100,0

	Программа пожарной безопасности
	200
	98003100300003420000
	6100,80
	6100,80
	100,0

	Итого расходов

	9293164,00
	8843278,10
	95,2